お客各位
【営業再開のお知らせ】

有限会社 ⿃浜

この度、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため５⽉ 10 ⽇まで⾃粛休業して
おりましたが、５⽉１１⽇より営業範囲を縮⼩しながら営業を再開いたします。

当店として可能な限りの感染予防処置を徹底しておりますが、⼈の往来があ
る以上「完全に安全と⾔える環境ではない」という点をご理解頂き、ご来店の際
は、お客様同⼠お互いにご注意いただき、感染予防の意識を持ってお過ごしくだ
さいますよう、ご理解ご協⼒をお願い申し上げます。

変更点

l 予約組数を制限いたします

l 席の間隔を充分に取らせていただき、

極⼒向かい合わない席の並びにいたします

l ⼊店時に検温、アルコール消毒をしていただきます

l 閉店時間を 21 時にいたします

l 会⾷開始から 2 時間の時間制限を設けます

l 通路、各部屋の窓を常時開けております

l お料理の取り分けはお客様に⾏っていただきます

l スタッフはマスクを着⽤しております

l 飲み放題を廃⽌いたします

状勢を⾒ながら随時変更していきますので、

ご不明な点はお電話にてお問い合わせください
以上

有限会社 ⿃浜

代表 伊達⼀
連絡先 053-452-2255